МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА

(МБОУ «СОШ № 12»)

 ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023г                                    № 40

                                             ст-ца Алексее-Тенгинская

О назначении лица ответственного за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных

происшествий среди  учащихся и активизации работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить  Лабинцева Михаила Александровича, учителя

ОБЖ, ответственным за кабинет ПДД, организацию обучения детей

правилам дорожного движения и  профилактике  детского дорожно-

транспортного травматизма.

 1.1.Вменить в обязанности Лабинцеву М.А., учителю ОБЖ:

-составление плана работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма изучения правил дорожного движения в МБОУ

«СОШ № 12» в 2023-2024 учебном году;

-организацию отряда ЮИД, составление плана работы отряда, организацию

работы на транспортной площадке, организацию и проведение конкурсов,

викторин по ПДД.

 2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

             Директор МБОУ «СОШ № 12»                         Л.В.Белова